
Uchwała Nr 28/05 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 7 marca 2005

roku

REJESTR UCHWAŁ SEJMIKU

Data uchwały 2005-03-07

Numer uchwały 28/05

Czego dotyczy

uchwała

zmieniająca uchwałę w sprawie zatwierdzenia statutu Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego w

Siedlcach

Na podstawie art. 18 pkt 19 lit. f ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz.

1590 z późn. zm.1)) oraz art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. z 1991 r. Nr 91

poz. 408 z późn. zm. )) – uchwala się, co następuje:

§ 1.

W uchwale Nr 165/04 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 20 grudnia 2004 r. w sprawie zatwierdzenia statutu

Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego w Siedlcach – w § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Traci moc statut zatwierdzony uchwałą Nr 64/02 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 1 lipca 2002 r. w sprawie

zmiany nazwy Samodzielnego Specjalistycznego Szpitala Wojewódzkiego w Siedlcach oraz zatwierdzenia statutu

Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego w Siedlcach”.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Mazowieckiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 20 grudnia 2004 r.

Wiceprzewodniczący Sejmiku Województwa Mazowieckiego Aleksander Sopliński

Uchwałą Nr 165/04 z dnia 20 grudnia 2004 r. w sprawie zatwierdzenia statutu Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego w

Siedlcach Sejmik Województwa Mazowieckiego zatwierdził statut Szpitala.

Ww. uchwała w § 1 ust. 2 zawiera zapis: „Z datą rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym statutu, o którym mowa w ust. 1,

traci moc statut zatwierdzony uchwałą Nr 64/02 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 1 lipca 2002 r. w sprawie

zmiany nazwy Samodzielnego Specjalistycznego Szpitala Wojewódzkiego w Siedlcach oraz zatwierdzenia statutu

Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego w Siedlcach.”

Ponieważ w treści statutu określono datę wejścia w życie tego statutu jako dzień jego zatwierdzenia przez Sejmik

Województwa Mazowieckiego powstała sytuacja, w której w okresie do zarejestrowania w Krajowym Rejestrze Sądowym

nowego statutu, moc obowiązującą miałby zarówno stary jak i nowy statut. Aby wyeliminować taki stan należy dokonać

proponowanej zmiany.

Wniesienie uchwały pod obrady Sejmiku Województwa Mazowieckiego umożliwi zatwierdzenie powyższej zmiany.

POWIĄZANE



Uchwała Nr 165/04 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 20 grudnia 2004 roku (uchwała zmieniona)

Data opublikowania: 07.03.2005 00:00

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


